印

印

印

図　面

（新所有者）

ので、関係書類を添付の上届け出します。

　家屋補充台帳に登録されている家屋の所有者について、下記のとおり変更しました

建物番号床面積 (㎡)構　造種　類

　東　浦　町　長　殿

令和　　年　　月　　日

未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届

氏 名

申請者 住 所

家　屋　所　在　地

　なお、今後本件に係る問題が生じたときは、当事者双方にて解決し、貴町には一切

迷惑をかけません。

物

件

の

表

示

新所有者

住　所

C223分類記号 決 　　　裁　　　　欄 処　　理　　欄

※　所有者変更の原因を証明する書類（売買契約書、贈与証書、遺産分割協議書等）

住　所

フ リ ガ ナ

氏　名

フ リ ガ ナ

氏　名

旧所有者

台　帳 カード

　の写しを添付してください。

　　　　年　　月　　日
　売　買　・　贈　与　・　相　続

　その他（　　　　　　　　　　）

保存年限

区　　分

非 理 由

課　長永　年

非公開

基1-1-4

その日付

原 因 と

※　家屋補充台帳が変更されるのは、この届出書受理（到達）後の最初の賦課期日

　（翌年の１月１日）です。新所有者での課税は、その翌年度からです。

補　佐 係　長 係